
 
 

Delock Cassetta in fibra ottica HD (alta densità) da
MPO maschio a 12 x LC Duplex femmina, 24 fibre,
monomodale, polarità A, 9/125 µm
 

 

Descrizione
 

Questa cassetta Delock è dotata di una porta MPO maschio e dodici
porte LC Duplex femmina ed è adatta all'installazione nel pannello
patch HD (Alta densità) in fibra ottica da 19″ Delock (66924). La
cassetta contiene un sistema di cablaggio preassemblato, in modo
che il segnale in fibra ottica possa essere trasmesso a diversi
dispositivi di rete come gli switch.

 

Articolo n. 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Box
 

 

Specifiche

Connettori:
1 x MPO femmina >
12 x LC Duplex femmina
Per 24 fibre monomodali
Spinotto in ceramica di zirconio con tappo di protezione
Per montaggio su pannello patch HD (Alta densità) a fibra ottica da 19″, 1U
Installazione senza attrezzi
Fibra: 9/125 µm
Polarità A
Perdita di inserzione < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Perdita di ritorno > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Materiale custodia: metallo
Custodia colore: nero
Dimensioni (LxPxA): ca. 125 x 102 x 29 mm

 

Requisiti di sistema
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Pannello patch HD (alta densità) in fibra ottica da 19″

 

Contenuto della confezione

Cassetta in fibra ottica HD (alta densità)

 
 

Immagini
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  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x MPO femmina
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

12 x LC Duplex femmina
 

 

   
  Physical characteristics  

   Custodia colore:
 

  
 

nero
 

 

   Materiale custodia:
 

  
 

metallo
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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